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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m Manikin Carry 14 lat i starsi
2024-11-30 - 9:43 Wyniki
World Records 27.20 EADIE FERGUS NZL Gold Coast 2024-08-30
European Records 27.27 WIECK DANNY GER Wroclaw 2022-07-17
Rekordy Polski_50m Open 28.40 MAJCHRZAK Kacper Warendorf (GER) 2024-11-22
Rekordy Polski_50m 16 - 17 29.84 STASZKIEWICZ Tobiasz Warendorf (GER) 2024-11-22
Rekordy Polski_50m 14 - 15 33.24 STASZKIEWICZ Tobiasz Poznań 2023-06-23

Punkty: WR 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

Puchar Europy

1. MAJCHRZAK Kacper 92 Poland 28.33 885885
Rekord Polski

2. IPPOLITO Francesco 96 ASD Gorizia Nuoto 28.69 852852
3. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 29.23 806806

Rekord Polski

4. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 29.96 748748
5. KOTOWSKI Wojciech 94 Poland 30.15 734734
6. COCIANNI Andrea 03 ASD Gorizia Nuoto 30.24 728728
7. ALDRIGO Riccardo 05 ASD Gorizia Nuoto 30.74 693693
8. GRABSKI Mateusz 03 Poland 31.28 658658
9. OLIVIERI Riccardo 00 Rosetana Nuoto 31.77 628628

10. DĘBICKI Maciej 04 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 31.90 620620
11. WIŚNIEWSKI Adam 03 WOPR-OS w Ostrołęce 32.01 614614
12. BASSETTI Alex 98 Rosetana Nuoto 32.04 612612
13. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 32.18 604604
14. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 32.89 566566
15. MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrołęce 33.03 558558
16. MEERTEN Jack 97 RB Echt 33.27 546546
17. CAPORALE Erik 01 ASD Gorizia Nuoto 33.33 544544
18. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 33.42 539539
19. KASZUBOWSKI Borys 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 33.46 537537
20. PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 33.53 534534
21. STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 33.66 528528
22. MACIEJ Leszczyński 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 33.72 525525
23. DELLI PASSERI Emanuele 05 Rosetana Nuoto 33.82 520520
24. MICEWICZ Bartosz 05 WOPR-OS w Ostrołęce 33.84 519519
25. KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 33.86 518518
26. KAMIŃSKI Jakub 09 WOPR Zabrze 34.11 507507
27. VANNELLI Maxim 04 SDS 34.21 503503
28. ŁADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrołęce 34.44 493493
29. DE DEO Matteo 04 SDS 34.58 487487
30. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Slupsk 34.65 484484

GRZĄDKOWSKI Oliwer 07 CKS Szczecin 34.65 484484
32. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 34.77 479479
33. SPECA Matteo 04 Rosetana Nuoto 2 34.97 471471
34. BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 35.03 468468
35. PAUNOVIC Stefan 05 ASD Gorizia Nuoto 35.07 467467
36. MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 35.10 465465
37. CHUPKA Patryk 05 WOPR-OS w Ostrołęce 35.20 461461
38. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 Słupskie WOPR 35.33 456456
39. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 35.43 452452
40. DE PIZZOL Manuel 06 SLRG Schaffhausen 35.57 447447
41. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 35.70 442442
42. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 35.77 440440
43. SCOPOLINO Federico 07 Rosetana Nuoto 2 36.02 431431
44. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 36.10 428428
45. PREG Ksawery 08 WOPR Zabrze 36.12 427427
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m Manikin Carry, Puchar Europy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

46. PROTERRA Andrea 08 Rosetana Nuoto 2 36.13 427427
47. STAŃCZYK Jarema 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.16 426426
48. KĘPCZYŃSKI Piotr 07 WOPR Skierniewice 36.28 421421
49. CZARNOTA Kamil 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 36.50 414414
50. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 36.76 405405
51. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 36.95 399399
52. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 37.03 396396
53. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 37.42 384384
54. CENTORAME Thomas 07 Rosetana Nuoto 37.99 367367
55. DI DIEGO Igor 07 Rosetana Nuoto 2 38.14 363363
56. JAROSŁAWSKI Tomasz 06 Lubuski WOPR 38.19 361361
57. PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 38.74 346346
58. ŁAWNICZAK Wiktor 06 Lubuski WOPR 39.20 334334

PIETROW Mateusz 09 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 39.20 334334
60. DI DOMENICO Brando 09 Rosetana Nuoto 2 39.26 333333
61. KOLASA Michał 09 WOPR Skierniewice 39.50 327327
62. NAWROCKI Mateusz 07 Lubuski WOPR 39.67 322322
63. BINKOWSKI Aleksander 06 Stołeczne WOPR 39.78 320320
64. HOBBEL Kevin 97 RB Echt 39.87 318318
65. WALCZUK Mikołaj 09 WOPR Skierniewice 40.12 312312
66. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 40.34 307307
67. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 40.53 302302
68. METLYTSKI Heorhii 08 Stołeczne WOPR 40.74 298298
69. KACPRZYK Jakub 06 WOPR Skierniewice 40.76 297297
70. KOŚ Wojciech 08 WOPR Zabrze 40.84 295295
71. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.28 286286
72. KICIŃSKI Igor 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 41.78 276276
73. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 42.68 259259
74. SZCZERBICKI Wiktor 03 Stołeczne WOPR 42.79 257257
75. PEŁKA Tymon 08 WOPR Skierniewice 43.07 252252
76. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.62 242242
77. SUWAJ Antoni 09 Stołeczne WOPR 44.19 233233
78. WŁODARCZYK Grzegorz 09 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 44.42 230230
79. KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 45.71 211211
80. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 Stołeczne WOPR 46.00 207207
81. MICHAŁOWSKI Mateusz 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 46.23 204204
82. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 46.75 197197
83. KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 47.13 192192
84. DELGADO LOZANO Karlos 08 Stołeczne WOPR 48.05 181181
85. WAWSZCZAK Aleksander 09 Stołeczne WOPR 48.06 181181
86. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 48.14 180180
87. MOTYL Konrad 09 Stołeczne WOPR 48.41 177177
88. OLECHOWICZ Patryk 09 Stołeczne WOPR 50.03 161161
89. TURZAŃSKI Antoni 02 Stołeczne WOPR 50.26 159159
90. BOŻYK Aleksander 09 Stołeczne WOPR 51.37 148148
91. PASZKE Nikodem 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 51.58 147147
NW DE VITO Nicolas 06 Athena Bracciano
NW FLATI Lorenzo 07 Athena Bracciano
NW D'ASCENZO Manuel 06 Athena Bracciano
NW IERARDI Francesco 03 Athena Bracciano
NW IERARDI Valerio 08 Athena Bracciano
NW WOHLERS Paul 04 DLRG Lüneburg
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m Manikin Carry

SENIOR

1. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 29.96 748748
2. DĘBICKI Maciej 04 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 31.90 620620
3. WIŚNIEWSKI Adam 03 WOPR-OS w Ostrołęce 32.01 614614
4. ADAMOWSKI Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 32.89 566566
5. MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrołęce 33.03 558558
6. MACIEJ Leszczyński 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 33.72 525525
7. MICEWICZ Bartosz 05 WOPR-OS w Ostrołęce 33.84 519519
8. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Slupsk 34.65 484484
9. MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 35.10 465465

10. CHUPKA Patryk 05 WOPR-OS w Ostrołęce 35.20 461461
11. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 Słupskie WOPR 35.33 456456
12. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 35.70 442442
13. STAŃCZYK Jarema 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.16 426426
14. PIÓRKOWSKI Miłosz 05 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 36.95 399399
15. SZCZERBICKI Wiktor 03 Stołeczne WOPR 42.79 257257
16. TURZAŃSKI Antoni 02 Stołeczne WOPR 50.26 159159

JUNIOR

1. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 29.23 806806
Rekord Polski

2. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 32.18 604604
3. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 33.42 539539
4. KASZUBOWSKI Borys 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 33.46 537537
5. PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 33.53 534534
6. KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 33.86 518518
7. ŁADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrołęce 34.44 493493
8. GRZĄDKOWSKI Oliwer 07 CKS Szczecin 34.65 484484
9. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 34.77 479479

10. BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 35.03 468468
11. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 35.43 452452
12. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 35.77 440440
13. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 36.10 428428
14. PREG Ksawery 08 WOPR Zabrze 36.12 427427
15. KĘPCZYŃSKI Piotr 07 WOPR Skierniewice 36.28 421421
16. CZARNOTA Kamil 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 36.50 414414
17. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 37.03 396396
18. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 37.42 384384
19. JAROSŁAWSKI Tomasz 06 Lubuski WOPR 38.19 361361
20. ŁAWNICZAK Wiktor 06 Lubuski WOPR 39.20 334334
21. NAWROCKI Mateusz 07 Lubuski WOPR 39.67 322322
22. BINKOWSKI Aleksander 06 Stołeczne WOPR 39.78 320320
23. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 40.34 307307
24. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 40.53 302302
25. METLYTSKI Heorhii 08 Stołeczne WOPR 40.74 298298
26. KACPRZYK Jakub 06 WOPR Skierniewice 40.76 297297
27. KOŚ Wojciech 08 WOPR Zabrze 40.84 295295
28. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.28 286286
29. KICIŃSKI Igor 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 41.78 276276
30. PEŁKA Tymon 08 WOPR Skierniewice 43.07 252252
31. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.62 242242
32. KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 45.71 211211
33. TUMIŁOWICZ Tomasz 08 Stołeczne WOPR 46.00 207207
34. MICHAŁOWSKI Mateusz 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 46.23 204204
35. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 46.75 197197
36. DELGADO LOZANO Karlos 08 Stołeczne WOPR 48.05 181181
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m Manikin Carry

JUNIOR MŁODSZY

1. ZAJKOWSKI Jan 10 CKS Szczecin 33.47 537537
2. STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 33.66 528528
3. KAMIŃSKI Jakub 09 WOPR Zabrze 34.11 507507
4. PROCH Marcel 10 CKS Szczecin 34.30 499499
5. KURZAWA Igor 10 CKS Szczecin 34.95 471471
6. SERWA Kuba 10 CKS Szczecin 35.07 467467
7. SAMLUK Błażej 10 WOPR-OS w Ostrołęce 35.33 456456
8. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 36.76 405405
9. ŚWIECZKOWSKI Borys 10 CKS Szczecin 37.17 392392

10. KUTERSKI Mateusz 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.30 388388
11. MILER Mateusz 10 CKS Szczecin 37.84 371371
12. WĄTŁY Kacper 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 38.72 347347
13. PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 38.74 346346
14. JAROSZ Oskar 10 Lubuski WOPR 38.99 340340
15. SMYK Maksymilian 10 Lubuski WOPR 39.04 338338
16. PIETROW Mateusz 09 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 39.20 334334
17. KOLASA Michał 09 WOPR Skierniewice 39.50 327327
18. WANKIEWICZ Wojciech 10 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 40.11 312312
19. WALCZUK Mikołaj 09 WOPR Skierniewice 40.12 312312
20. KONECKI Mateusz 10 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 40.51 303303
21. AMBROZIAK Wojciech 10 WOPR Skierniewice 41.17 288288
22. MAZEPA Rafał 10 CKS Szczecin 41.74 277277
23. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 42.68 259259
24. JACHOWICZ Piotr 10 WOPR Skierniewice 43.65 242242
25. DERKS-KAŁUŻA Franciszek 10 Stołeczne WOPR 43.76 240240
26. SUWAJ Antoni 09 Stołeczne WOPR 44.19 233233
27. CHĄCIAK Patryk 10 Stołeczne WOPR 44.29 232232
28. WŁODARCZYK Grzegorz 09 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 44.42 230230
29. KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 47.13 192192
30. WAWSZCZAK Aleksander 09 Stołeczne WOPR 48.06 181181
31. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 48.14 180180
32. MOTYL Konrad 09 Stołeczne WOPR 48.41 177177
33. LUBOŃSKI Maksymilian 10 Stołeczne WOPR 48.54 176176
34. OLECHOWICZ Patryk 09 Stołeczne WOPR 50.03 161161
35. BOŻYK Aleksander 09 Stołeczne WOPR 51.37 148148
36. PASZKE Nikodem 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 51.58 147147

PK DEYLITZ Narvik 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow 41.25 287287
PK PIEPER Konstantin 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow 42.16 269269


